

Lumav Commerce pakub digiäri kasvatamise analüüsi, loob uusi lahendusi Magento platvormile ning hooldab olemasolevaid e-ärisid. Kiire kasvu tulemusena oleme viimased kaks aastat saanud Äripäeva gaselli auhinna ning hetkel töötab ettevõttes üle 35 inimese. Oleme Baltikumi üks neljast Magento ametlikuks partneriks valitustest ja ainuke Eesti kapitalil olev Magento partner. Meie klientide hulka kuuluvad e-poed nagu näiteks Loverte, Weekendshoes, Goldtime, XS Mänguasjad, Decora, Atrium jpt.

Otsime oma meeskonda:

PRAKTIKANTE (JavaScript - PWA arendus)

Ootame sind kandideerima kui oled ülikoolis juba soovitatavalt 2-3 kursusel ning arendamise algtööd on selged. Praktika käigus saad võimaluse osaleda suuremas tarkvaraarenduse projektis, tutvuda tarkvaraarenduse protsessidega ning saada kogemus PWA lahenduse programmeerimises. Tegemist on tasustamata praktikaga ning praktika toimub Tallinnas. Kestus 3 kuud.



Ootame sind oma meeskonda, kui:

Oled tuttav Javascripti algtõdedega ning RESTi ja/või GraphQL-iga

Sul on hea infootsimise oskus ja analüüsivõime

Oled täpne ja kohusetundlik tööülesannete täitmisel

Kasuks tuleb Magento või muude vabavaraliste platvormide tundmine



Omalt poolt pakume:

Võimalust teha praktikat väga perspektiivikas ja kiiresti kasvavas valdkonnas Eesti edukaimate e-äridega.

Lõbusaid meeskonnaüritusi ning iganädalasi õppimise- ja mänguõhtuid – sh arvuti- ja lauamängud ning jalgpall

Professionaalseid töövahendeid ja hea vaatega kontorit kesklinna külje all

Sõbralikku õhkkonda, töötajate kaasamist ning nende vajadustega arvestamist

Paindlikku tööpäeva algust

Head väljaõpet ning tulemuse saavutamisele orienteeritud praktilist praktikat



Kuidas kandideerida?

Kandideerimiseks täida kandideerimisvorm aadressil bit.ly/JSpraktika

Kandideerinud saavad info järgmiste sammude kohta jooksvalt. Järgmisse vooru kutsutuid ootab ees proovitöö ning intervjuu (aeg kokkuleppel).

Kõik kandideerinud saavad tagasisidet.

Vajad abi?

Lisainformatsiooniks võta ühendust:

kadi@lumav.com

(+372) 5568 0891

lumav.ee

Lumav - Magento Partner

Magento sertifitseeritud partnerina pakume klientidele parimaid lahendusi mis tagavad ärikasvu.

